
  

 

  

 

 

 

Gesamtprotokoll 
OWL-IX Vorrunde 2018 

 

für die Jahrgänge 2009, 2010, 2011 und 2012 und jünger  

Obenauf Wasserfest Leistungsstark -Impulsiv und fiX  

Wir bringen den Schwimmsport nach 

vorne!  

 

Sonntag, den 18.03.2018 

 

Veranstalter: SV OWL 

 

Ausrichter:  Gütersloher SV 

 

Austragungsort: Hallenbad Gütersloh 

 Kahlertstr. 70 

 33330 Gütersloh 

 

 



Gütersloh Protokoll der OWL-IX Vorrunden 2018  18.03.2018

Teilnehmende Vereine Aktive 2009 2010 2011 2012 u. j. 

1 SG Beckum 13 6 6 1 0

2 SC Steinhagen-Amshausen 9 3 3 1 2

3 SC Herford 3 3 0 0 0

4 Gütersloher SV 4 1 1 2

5 SV Halle 6 0 5 0 1

6 TuS Viktoria Rietberg 1 0 0 1 0

7 TSG Harsewinkel 6 5 1 0 0

8 SG Oelde 4 3 0 1 0

46 21 15 5 5

Bewerteraufstellung 1. Durchgang Bewerteraufstellung 2. Durchgang

Protokoll Nina Höhmann SV OWL Protokoll Nina Höhmann SV OWL

Auswertung Steve Rulik SV OWL Auswertung Steve Rulik SV OWL

Ehrungen Brigitte Zippert SV OWL Ehrungen Brigitte Zippert SV OWL

Nina Höhmann SV OWL Nina Höhmann SV OWL

Starter Steffi Schießl SV OWL Starter Andre Peitzmeier SV OWL

Bahn 1 Sara Schießl SV OWL Bahn 1 Sara Schießl SV OWL

Bahn 2 Nina Höhmann SV OWL Bahn 2 Nina Höhmann SV OWL

Bahn 3 Steve Rulik SV OWL Bahn 3 Steve Rulik SV OWL

Bahn 4 Nicola Justus SV OWL Bahn 4 Nicola Justus SV OWL
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Vorname Name JG Verein

1 2 3/1 3/2 4 5 G

1 Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 15 28 13 13 14 18 101

2 Yara Gourmit 2012 SC Steinhagen-Amshausen 12 15 7 8 11 20 73

1 Greta Sophie Schultze 2011 SC Steinhagen-Amshausen 12 15 13 16 14 20 90

2 Alexandra Zübro 2011 SG Beckum 11 2 2 15 2 18 50

1 Carlotta Mätzing 2010 SG Beckum 14 14 15 15 14 18 90

2 Nahrin Danho 2010 SC Steinhagen-Amshausen 14 15 15 14 13 12 83

2 Max Wilhelm Finken 2010 SC Steinhagen-Amshausen 14 13 15 14 12 15 83

4 Greta Holsen 2010 SG Beckum 13 14 2 14 12 15 70

5 Eleonora Ebeler 2010 SC Steinhagen-Amshausen 12 13 2 14 12 12 65

6 Robin Hanswille 2010 SG Beckum 12 12 12 2 11 2 51

7 Lieselotte Otte 2010 SG Beckum 2 12 2 12 12 10 50

8 Sarah Schomäker 2009 SG Beckum 12 12 2 2 2 5 35

9 Eda Ustaoglu 2010 SG Beckum 12 5 2 2 11 2 34

10 Zehra-Ceylin Karaca 2010 SG Beckum 2 11 2 2 5 9 31

1 Maja Jabs 2009 SC Herford 12 11 14 15 19 16 87

2 Zoey Carolin Petring 2009 SC Herford 12 7 14 15 15 18 81

3 Tom Ernst 2009 SC Steinhagen-Amshausen 12 6 12 14 13 6 63

4 Elisabeth Graf 2009 SC Steinhagen-Amshausen 12 9 2 14 14 7 58

5 Marina Markmeier 2009 SC Herford 12 6 2 14 13 10 57

5 Jana Heidfeldt 2009 SG Beckum 11 5 2 14 13 12 57

7 Sami Ammoura 2009 SG Beckum 12 8 2 2 14 9 47
8 Leo Focken 2009 SG Beckum 13 7 2 2 16 2 42
9 Joel Schmunz 2009 SC Steinhagen-Amshausen 12 8 2 2 13 4 41

10 Ayse-Naz Gül 2009 SG Beckum 12 5 2 2 13 34
11 Tamina Pillatzke 2009 SG Beckum 11 2 2 2 2 5 24

Auswertungsbogen - OWL-IX Vorrunde Durchgang 1 2018

Bereich / Punkte



Vorname Name JG Verein

1 2 3/1 3/2 4 5 G

1 Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 13 22 13 12 14 17 91

2 Alicia Kreft 2012 SV Halle 13 23 13 11 13 17 90

3 Noemi Keller 2012 Gütersloher SV 12 14 8 9 2 14 59

1 Leandra Jane Strate 2011 TuS Viktoria Rietberg 12 12 14 6 12 21 77

2 Fiona Homuth 2011 Gütersloher SV 11 11 2 8 12 12 56

2 Marleen Junge 2011 SG Oelde 12 12 2 2 2 15 45

1 Lara Schulte 2010 TSG Harsewinkel 16 17 14 13 13 10 83

2 Jarik Farthmann 2010 SV Halle 12 2 14 13 13 2 56

3 Vin Niewöhner 2010 SV Halle 2 15 2 13 16 2 50

4 Tamina Kreft 2010 SV Halle 12 14 2 2 13 2 45

5 Mia Niebuhr 2010 SV Halle 2 11 2 13 12 2 42

6 Zhouran Li 2010 SV Halle 2 5 11 10 5 5 38

1 Bianca Schneider 2009 TSG Harsewinkel 12 12 13 14 18 11 80

2 Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 12 11 11 14 18 11 77

3 Viveca Herrmann 2009 TSG Harsewinkel 12 10 13 14 19 8 76

4 Nina Focke 2009 SG Oelde 12 6 12 14 19 8 71

5 Hannah Pohl 2009 TSG Harsewinkel 12 10 2 14 21 11 70

6 Maraike Arnold 2009 TSG Harsewinkel 12 12 13 2 19 7 65

7 Ben Brinkmann 2009 TSG Harsewinkel 12 12 13 2 15 9 63

8 Vianne Oldiges 2009 SG Oelde 12 10 2 2 12 5 43

9 Lea Sophie Meyer 2009 SG Oelde 5 5 2 2 11 2 27

Auswertungsbogen - OWL-IX Vorrunde Durchgang 2 2018

Bereich / Punkte



Vorname Name JG Verein

1 2 3/1 3/2 4 5 G

1 Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 15 28 13 13 14 18 101

2 Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 13 22 13 12 14 17 91

3 Alicia Kreft 2012 SV Halle 13 23 13 11 13 17 90

4 Yara Gourmit 2012 SC Steinhagen-Amshausen 12 15 7 8 11 20 73

5 Noemi Keller 2012 Gütersloher SV 12 14 8 9 2 14 59

1 Greta Sophie Schultze 2011 SC Steinhagen-Amshausen 12 15 13 16 14 20 90

2 Leandra Jane Strate 2011 TuS Viktoria Rietberg 12 12 14 6 12 21 77

3 Fiona Homuth 2011 Gütersloher SV 11 11 2 8 12 12 56

4 Alexandra Zübro 2011 SG Beckum 11 2 2 15 2 18 50

5 Marleen Junge 2011 SG Oelde 12 12 2 2 2 15 45

1 Carlotta Mätzing 2010 SG Beckum 14 14 15 15 14 18 90

2 Lara Schulte 2010 TSG Harsewinkel 16 17 14 13 13 10 83

2 Nahrin Danho 2010 SC Steinhagen-Amshausen 14 15 15 14 13 12 83

4 Max Wilhelm Finken 2010 SC Steinhagen-Amshausen 14 13 15 14 12 15 83

5 Greta Holsen 2010 SG Beckum 13 14 2 14 12 15 70

6 Eleonora Ebeler 2010 SC Steinhagen-Amshausen 12 13 2 14 12 12 65

7 Jarik Farthmann 2010 SV Halle 12 2 14 13 13 2 56

8 Robin Hanswille 2010 SG Beckum 12 12 12 2 11 2 51

9 Vin Niewöhner 2010 SV Halle 2 15 2 13 16 2 50

9 Lieselotte Otte 2010 SG Beckum 2 12 2 12 12 10 50

11 Tamina Kreft 2010 SV Halle 12 14 2 2 13 2 45

12 Mia Niebuhr 2010 SV Halle 2 11 2 13 12 2 42

13 Zhouran Li 2010 SV Halle 2 5 11 10 5 5 38

14 Eda Ustaoglu 2010 SG Beckum 12 5 2 2 11 2 34

15 Zehra-Ceylin Karaca 2010 SG Beckum 2 11 2 2 5 9 31

1 Maja Jabs 2009 SC Herford 12 11 14 15 19 16 87
2 Zoey Carolin Petring 2009 SC Herford 12 7 14 15 15 18 81

3 Bianca Schneider 2009 TSG Harsewinkel 12 12 13 14 18 11 80
4 Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 12 11 11 14 18 11 77

5 Viveca Herrmann 2009 TSG Harsewinkel 12 10 13 14 19 8 76

6 Nina Focke 2009 SG Oelde 12 6 12 14 19 8 71

7 Hannah Pohl 2009 TSG Harsewinkel 12 10 2 14 21 11 70

8 Maraike Arnold 2009 TSG Harsewinkel 12 12 13 2 19 7 65

9 Ben Brinkmann 2009 TSG Harsewinkel 12 12 13 2 15 9 63

9 Tom Ernst 2009 SC Steinhagen-Amshausen 12 6 12 14 13 6 63

11 Elisabeth Graf 2009 SC Steinhagen-Amshausen 12 9 2 14 14 7 58

12 Marina Markmeier 2009 SC Herford 12 6 2 14 13 10 57

12 Jana Heidfeldt 2009 SG Beckum 11 5 2 14 13 12 57

Auswertungsbogen - OWL-IX Vorrunde 2018

Bereich / Punkte



14 Sami Ammoura 2009 SG Beckum 12 8 2 2 14 9 47

15 Vianne Oldiges 2009 SG Oelde 12 10 2 2 12 5 43

16 Leo Focken 2009 SG Beckum 13 7 2 2 16 2 42

17 Joel Schmunz 2009 SC Steinhagen-Amshausen 12 8 2 2 13 4 41

18 Sarah Schomäker 2009 SG Beckum 12 12 2 2 2 5 35

19 Ayse-Naz Gül 2009 SG Beckum 12 5 2 2 13 34

20 Lea Sophie Meyer 2009 SG Oelde 5 5 2 2 11 2 27

21 Tamina Pillatzke 2009 SG Beckum 11 2 2 2 2 5 24
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